
г. Владивосток
ул. Иртышская, д. 15, лит. 7, оф. 4

Тел.: (423) 236-38-05
E-mail: dv@mvk-ek.com

Сайт: dv.mvk-ek.com

Цена  розничная, руб

800

730

415

215

75

100

2,240

600

ПСРВ-21-2,69 1 2.69 1.69 2,00 х 1,20 126.7 13,550

ПСРВ-21-3,89 2 3.89 2.89 2,00 х 1,20 151.5 16,170

ПСРВ-21-5,09 3 5.09 4.09 2,00 х 1,20 192.3 20,730

ПСРВ-21-6,29 4 6.29 5.29 2,00 х 1,20 218.8 23,350

ПСРВ-21-7,49 5 7.49 6.49 2,00 х 1,20 243.8 25,980

ПСРВ-21-8,69 6 8.69 7.69 2,00 х 1,20 270.3 28,600

ПСРВ-21-9,89 7 9.89 8.89 2,00 х 1,20 295.1 31,230

ПСРВ-21-11,09 8 11.09 10.09 2,00 х 1,20 319.9 33,850

ПСРВ-21-12,29 9 12.29 11.29 2,00 х 1,20 344.7 36,470

ПСРВ-21-13,49 10 13.49 12.49 2,00 х 1,20 369.5 39,100

ПСРВ-21-14,69 11 14.69 13.69 2,00 х 1,20 394.3 41,720

ПСРВ-21-15,89 12 15.89 14.89 2,00 х 1,20 419.1 44,350

ПСРВ-21-17,09 13 17.09 16.09 2,00 х 1,20 443.9 46,970

ПСРВ-21-18,29 14 18.29 17.29 2,00 х 1,20 468.7 49,590

ПСРВ-21-19,49 15 19.49 18.49 2,00 х 1,20 493.5 52,220

ПСРВ-21-20,69 16 20.69 19.49 2,00 х 1,20 518.3 54,840
Промежуточная секция 1.2 24.8 2,630

0
ПСРВ-22-2,69 1 2.69 1.69 2,00 х 2,00 134 16,780

ПСРВ-22-3,89 2 3.89 2.89 2,00 х 2,00 170 19,740

ПСРВ-22-5,09 3 5.09 4.09 2,00 х 2,00 229 24,630

ПСРВ-22-6,29 4 6.29 5.29 2,00 х 2,00 261 27,580

ПСРВ-22-7,49 5 7.49 6.49 2,00 х 2,00 293 30,540

ПСРВ-22-8,69 6 8.69 7.69 2,00 х 2,00 325 33,490

ПСРВ-22-9,89 7 9.89 8.89 2,00 х 2,00 357 36,450

ПСРВ-22-11,09 8 11.09 10.09 2,00 х 2,00 389 39,400

ПСРВ-22-12,29 9 12.29 11.29 2,00 х 2,00 421 42,360

ПСРВ-22-13,49 10 13.49 12.49 2,00 х 2,00 453 45,320

ПСРВ-22-14,69 11 14.69 13.69 2,00 х 2,00 485 48,280

ПСРВ-22-15,89 12 15.89 14.89 2,00 х 2,00 517 51,230

ПСРВ-22-17,09 13 17.09 16.09 2,00 х 2,00 549 54,190

ПСРВ-22-18,29 14 18.29 17.29 2,00 х 2,00 581 57,150

ПСРВ-22-19,49 15 19.49 18.49 2,00 х 2,00 613 60,100

Наименование

Рама проходная

Общая 
высота 

вышки, м

Горизонтальная связь

Опора простая

ПЕРЕДВИЖНАЯ СБОРНО-РАЗБОРНАЯ ВЫШКА -  ПСРВ-21, ПСРВ-22, ПСРВ-7,5 

Цена розничная, руб

Анкерное крепление

Настил металлический    3,0 х 0,3

Настил деревянный  1,0 х  1,0

Ригель

Диагональная связь 

Кол-во 
промеж. 
секций

(С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ)

ЛЕСА СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАМНЫЕ (ЛСПР-200)

Макс. 
высота 

установки 
настила, м

Размеры 
рабочей 

площадки, м
Вес, кг

Элементы лесов  ЛСПР- 200

Рама с лестницей



ПСРВ-22-20,69 16 20.69 19.49 2,00 х 2,00 645 63,060

ПСРВ-22-21,89 17 21.89 20.89 2,00 х 2,00 677 66,010
Промежуточная секция 1.2 36 2,960

0
ПСРВ-7,5-2,69 1 2.69 1.69 1,60 х 0,60 87 10,420

ПСРВ-7,5-3,89 2 3.89 2.89 1,60 х 0,60 103.6 12,620

ПСРВ-7,5-5,09 3 5.09 4.09 1,60 х 0,60 135 16,750

ПСРВ-7,5-6,29 4 6.29 5.29 1,60 х 0,60 152.2 18,950

ПСРВ-7,5-7,49 5 7.49 6.49 1,60 х 0,60 168.6 21,150

Промежуточная секция 1.2 17.0 2,200
0

Подмости "Партнёр" 1.8 2,5/2,8/3,1 0,53 х 1,10 24.6 3,950
Подмости "Дуэт" 1.8 2,5/2,8/3,1 0,53 х 1,80 30 4,650



ПЕРЕДВИЖНАЯ СБОРНО-РАЗБОРНАЯ ВЫШКА -  ПСРВ-21, ПСРВ-22, ПСРВ-7,5 
(С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ)

ПСРВ-21-2,69 1 2.69 1.69

ПСРВ-21-3,89 2 3.89 2.89

ПСРВ-21-5,09 3 5.09 4.09

ПСРВ-21-6,29 4 6.29 5.29

ПСРВ-21-7,49 5 7.49 6.49

ПСРВ-21-8,69 6 8.69 7.69

ПСРВ-21-9,89 7 9.89 8.89

ПСРВ-21-11,09 8 11.09 10.09

ПСРВ-21-12,29 9 12.29 11.29

ПСРВ-21-13,49 10 13.49 12.49

ЛЕСА СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАМНЫЕ (ЛСПР-200)

Элементы лесов  ЛСПР- 200
Рама с лестницей

Рама проходная

 ООО  «ТД МВК» 
 г. Екатеринбург,  проспект  Космонавтов,  д.15, литер О,  (въезд с ул. Артинская,2)

Тел: (343) 221-14-95,    221-14-96,     8-912-280-05-65 (МТС),    221-14-02 
 Сайт: http://mvk-ek.ru    E-mail:   otp@mvk-ek.ru

Диагональная связь 

Горизонтальная связь

Опора простая

Анкерное крепление

Настил металлический    3,0 х 0,3

Настил деревянный  1,0 х  1,0

Ригель

Наименование
Кол-во 

промеж. 
секций

Общая 
высота 

вышки, м

Макс. 
высота 

установки 



ПСРВ-21-14,69 11 14.69 13.69

ПСРВ-21-15,89 12 15.89 14.89

ПСРВ-21-17,09 13 17.09 16.09

ПСРВ-21-18,29 14 18.29 17.29

ПСРВ-21-19,49 15 19.49 18.49

ПСРВ-21-20,69 16 20.69 19.49
Промежуточная секция 1.2

ПСРВ-22-2,69 1 2.69 1.69

ПСРВ-22-3,89 2 3.89 2.89

ПСРВ-22-5,09 3 5.09 4.09

ПСРВ-22-6,29 4 6.29 5.29

ПСРВ-22-7,49 5 7.49 6.49

ПСРВ-22-8,69 6 8.69 7.69

ПСРВ-22-9,89 7 9.89 8.89

ПСРВ-22-11,09 8 11.09 10.09

ПСРВ-22-12,29 9 12.29 11.29

ПСРВ-22-13,49 10 13.49 12.49

ПСРВ-22-14,69 11 14.69 13.69

ПСРВ-22-15,89 12 15.89 14.89

ПСРВ-22-17,09 13 17.09 16.09

ПСРВ-22-18,29 14 18.29 17.29

ПСРВ-22-19,49 15 19.49 18.49

ПСРВ-22-20,69 16 20.69 19.49

ПСРВ-22-21,89 17 21.89 20.89
Промежуточная секция 1.2

ПСРВ-7,5-2,69 1 2.69 1.69

ПСРВ-7,5-3,89 2 3.89 2.89

ПСРВ-7,5-5,09 3 5.09 4.09



ПСРВ-7,5-6,29 4 6.29 5.29

ПСРВ-7,5-7,49 5 7.49 6.49
Промежуточная секция 1.2

ПСРВ-21-Р-2,69 1 2.69 1.69

ПСРВ-21-Р-3,89 2 3.89 2.89

ПСРВ-21-Р-5,09 3 5.09 4.09

ПСРВ-21-Р-6,29 4 6.29 5.29

ПСРВ-21-Р-7,49 5 7.49 6.49

ПСРВ-21-Р-8,69 6 8.69 7.69

ПСРВ-21-Р-9,89 7 9.89 8.89

ПСРВ-21-Р-11,09 8 11.09 10.09

ПСРВ-21-Р-12,29 9 12.29 11.29

ПСРВ-21-Р-13,49 10 13.49 12.49

ПСРВ-21-Р-14,69 11 14.69 13.69

ПСРВ-21-Р-15,89 12 15.89 14.89

ПСРВ-21-Р-17,09 13 17.09 16.09

ПСРВ-21-Р-18,29 14 18.29 17.29

ПСРВ-21-Р-19,49 15 19.49 18.49
ПСРВ-21-Р-20,69 16 20.69 19.49
Промежуточная секция 1.2

Подмости "Партнёр" 1.8 2,5/2,8/3,1
Подмости "Дуэт" 1.8 2,5/2,8/3,1

ПЕРЕДВИЖНАЯ СБОРНО-РАЗБОРНАЯ ВЫШКА -  ПСРВ-21-Р (резервуарные)
предназначены для работы в резервуарах идругих помещения сразмером проёмом входа менее 60 см в диаметре.



Цена  розничная, руб
615

585

305

165

50

75

1,770

330

490

ПЕРЕДВИЖНАЯ СБОРНО-РАЗБОРНАЯ ВЫШКА -  ПСРВ-21, ПСРВ-22, ПСРВ-7,5 
(С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ)

2,00 х 1,20 126.7 10,250

2,00 х 1,20 151.5 11,820

2,00 х 1,20 192.3 14,650

2,00 х 1,20 218.8 16,220

2,00 х 1,20 243.8 17,800

2,00 х 1,20 270.3 19,380

2,00 х 1,20 295.1 20,960

2,00 х 1,20 319.9 22,530

2,00 х 1,20 344.7 24,110

2,00 х 1,20 369.5 25,680

ЛЕСА СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАМНЫЕ (ЛСПР-200)

 ООО  «ТД МВК» 
 г. Екатеринбург,  проспект  Космонавтов,  д.15, литер О,  (въезд с ул. Артинская,2)

Тел: (343) 221-14-95,    221-14-96,     8-912-280-05-65 (МТС),    221-14-02 
 Сайт: http://mvk-ek.ru    E-mail:   otp@mvk-ek.ru

Размеры рабочей 
площадки, м Вес, кг Цена  розничная, руб



2,00 х 1,20 394.3 27,260

2,00 х 1,20 419.1 28,840

2,00 х 1,20 443.9 30,410

2,00 х 1,20 468.7 31,990

2,00 х 1,20 493.5 33,560

2,00 х 1,20 518.3 35,140
24.8 1,580

0

2,00 х 2,00 134 12,540

2,00 х 2,00 170 14,460

2,00 х 2,00 229 17,630

2,00 х 2,00 261 19,560

2,00 х 2,00 293 21,480

2,00 х 2,00 325 23,400

2,00 х 2,00 357 25,320

2,00 х 2,00 389 27,240

2,00 х 2,00 421 29,160

2,00 х 2,00 453 31,090

2,00 х 2,00 485 33,000

2,00 х 2,00 517 34,930

2,00 х 2,00 549 36,850

2,00 х 2,00 581 38,770

2,00 х 2,00 613 40,690

2,00 х 2,00 645 42,620

2,00 х 2,00 677 44,540
36 1,920

0

1,60 х 0,60 87 8,560

1,60 х 0,60 103.6 9,930

1,60 х 0,60 135 12,550



1,60 х 0,60 152.2 13,920

1,60 х 0,60 168.6 15,290
17.0 1,370

2,00 х 1,20 126.7 16,150

2,00 х 1,20 151.5 19,650

2,00 х 1,20 192.3 24,430

2,00 х 1,20 218.8 27,930

2,00 х 1,20 243.8 31,430

2,00 х 1,20 270.3 34,930

2,00 х 1,20 295.1 38,430

2,00 х 1,20 319.9 41,930

2,00 х 1,20 344.7 45,430

2,00 х 1,20 369.5 48,930

2,00 х 1,20 394.3 52,430

2,00 х 1,20 419.1 55,930

2,00 х 1,20 443.9 59,430

2,00 х 1,20 468.7 62,930

2,00 х 1,20 493.5 66,430
2,00 х 1,20 518.3 69,930

24.8 3,500

0,53 х 1,10 24.6 3,190
0,53 х 1,10 30 3,630

ПЕРЕДВИЖНАЯ СБОРНО-РАЗБОРНАЯ ВЫШКА -  ПСРВ-21-Р (резервуарные)
предназначены для работы в резервуарах идругих помещения сразмером проёмом входа менее 60 см в диаметре.
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